

Dana Ure Holding ApS

Silkeborgvej 155

8700 Horsens

CVR-nr. 33 77 63 22

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27/05 2016

Bjarne Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dana Ure Holding ApS
Silkeborgvej 155
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 77 63 22
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. juli 2011
Hjemsted: Horsens

Direktion

Palle Hyldtoft
Inger Lill Hyldtoft

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 822.881, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.938.261.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.750)	(6)
Bruttoresultat		(6.750)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		674.300	563
Finansielle indtægter	1	155.848	5
Resultat før skat		823.398	562
Skat af årets resultat	2	(517)	0
Årets resultat		822.881	562
Foreslået udbytte		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		296.965	403
Overført resultat		425.916	59
		822.881	562

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.321.415</u>	<u>1.036</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.321.415</u>	<u>1.036</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.321.415</u>	<u>1.036</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.063	162
Andre tilgodehavender		221.051	0
Sambeskatningsbidrag		<u>295.231</u>	<u>208</u>
Tilgodehavender		<u>626.345</u>	<u>370</u>
Likvide beholdninger		<u>22.249</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>648.594</u>	<u>393</u>
Aktiver i alt		<u>1.970.009</u>	<u>1.429</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.269.415	972
Overført resultat		488.846	63
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital	4	<u>1.938.261</u>	<u>1.215</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6
Selskabsskat		25.748	208
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.748</u>	<u>214</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.748</u>	<u>214</u>
Passiver i alt		<u>1.970.009</u>	<u>1.429</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	972.450	62.930	100.000	1.215.380
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	296.965	425.916	100.000	822.881
Egenkapital 31. december 2015	80.000	1.269.415	488.846	100.000	1.938.261

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	7.882	5
Andre finansielle indtægter	147.966	0
	<u>155.848</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	517	0
	<u>517</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	64.000	64
Afgang i årets løb	(12.000)	0
Kostpris 31. december 2015	<u>52.000</u>	<u>64</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	972.450	569
Årets afgang	(137.335)	0
Årets resultat	674.300	563
Udbytte	(240.000)	(160)
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>1.269.415</u>	<u>972</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.321.415</u>	<u>1.036</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dana Ure - FESTINA DANMARK ApS	Horsens	65 %	2.032.947	1.037.385

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	80.000	80.000	80.000	0
Tilgang i året	0	0	0	80.000
Afgang i året	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december 2015	80.000	80.000	80.000	80.000

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.